
          

 

 

 

 

 

 

 
Piazza del Popolo n.1 - 12030 Manta CN – Tel. 0175/750455 

CF: 85001810044 – PI: 00300960044 - Email: pm@comunemanta.it  

 

CORPO DI POLIZIA LOCALE ASSOCIATO DEI COMUNI DI MANTA, LAGNASCO, SALUZZO 

Prot. n. 2.671/2023 del 13/03/2023 

DECRETO SINDACALE 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE ARMA. 

IL SINDACO 

Visto il Decreto Prefettizio n. 2.78.6 Area 1, prot. 0014038 del 13/03/202 (ns. prot. 2.489/2020 del 

24/03/2020) con il quale è stata conferita la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza all’Operatore 

di Polizia Locale Fulvio Senestro nell'ambito della circoscrizione del Comune di Manta; 

Ritenuto di dover dotare di arma l'Operatore di Polizia Locale sopra nominato; 

Vista la L. 7/3/1986 n. 65; 

Visto l’art. 6 del D.M. 4/3/1987 n. 145; 

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera della Giunta 

Comunale n° 46 in data 11.05.2021 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento del Corpo di Polizia Locale associato dei Comuni di Manta, Lagnasco e Saluzzo 

approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale di Saluzzo n. 64 in data 30/11/2022, con 

Deliberazione del Consiglio Comunale di Manta n. 44 in data 13/12/2022, con Deliberazione del 

Consiglio Comunale di Lagnasco n. 28 in data 22/12/2022; 

Visto il Regolamento per l’adozione di armi ed altri strumenti di autotutela per il personale del Corpo 

di Polizia Locale associato dei Comuni di Manta, Lagnasco e Saluzzo approvato con Deliberazione 

del Consiglio Comunale di Saluzzo n. 65 in data 30/11/2022, con Deliberazione del Consiglio 

Comunale di Manta n. 45 in data 13/12/2022, con Deliberazione del Consiglio Comunale di Lagnasco 

n. 29 in data 22/12/2022; 

Vista la circolare del Ministero dell’Interno – Ufficio per gli affari Polizia Amministrativa e sociale 

prot. 557/PAS/U/17997/12982 del 20/12/2012; 

D I S P O N E 

Di assegnare all'Operatore di Polizia Locale Fulvio Senestro, nato a Cuneo il 08/06/1966, CF: 

SNSFLV66H08D205P, appartenente al Corpo suddetto, a far data dal 13.03.2023, in via continuativa 

e con l'incarico del suo porto nel corso dello svolgimento dei servizi d'istituto, l'arma sotto indicata: 

Pistola marca Beretta, mod. APX A1, calibro 9x19, matricola A220034X, 

Di assegnare altresì al suddetto operatore n. 10 cartucce di tipo blindato; 

Di determinare la validità del presente Provvedimento sino al successivo Provvedimento di revisione 

generale delle armi in dotazione al Comando. 

  

 IL SINDACO 

 Vulcano Rag. Paolo 
 Documento sottoscritto digitalmente 


